
ZARZĄDZENIE NR i$¡¡
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia <IS lipca 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z art. 31 ust.l pkt 2) i ust. 2 oraz 
art. 32 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 882 z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 ust.5 i § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r., w sprawie sposobu i tiybu przeprowadzania kontroli podmiotów 
leczniczych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1331) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica, w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych pacjentom 
w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego w dniach: 2,3,4,7,8,14,15,19,21 grudnia2020 r., 
w związku z długim czasem oczekiwania zespołów ratownictwa medycznego na przekazanie 
pacjentów do szpitalnego oddziału ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica.

§ 2. Czas trwania kontroli ustalam od dnia wejścia w życie zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 3. Kontrolę przeprowadzą imiennie upoważnieni pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz 
Konsultant Wojewódzki w dziedzinie medycyny ratunkowej dla województwa dolnośląskiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLI


